FiveX 2019.05.02-05.05. Selejtez6 férfi Kozépdonto ffi

OB 2019
1.sor 2.sor 3.sor 4.sor 5.sor 2.sor 3.sor

Névsor

Selejtez6 atlag
Selejteté 50%
Osszesen
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Osszsen

Szdke Viktor Dr. 153 [ 234 | 191 | 178 | 225 | 179 | 1160 ] 193,33] 580,00( 202 | 192 | 188 | 182 | 1344,00 ] 191,00
Dienes Laszl6 193 | 238 | 152 | 204 [ 200 159 ] 1146 191,00 573,00 151 [ 190 | 206 | 204 | 1324,00 | 187,75
Rusznyéak Rébert 169 | 188 [ 198 | 168 [ 175 | 236 | 1134]189,00] 567,00 235 | 224 | 201 | 174 | 1401,00 | 208,50
Havas Sandor Dr. 17111811202 | 135 | 193 | 205 | 1087 | 181,17 543,50 ( 213 | 223 | 200 | 212 ] 1391,50 ] 212,00
Récz Csaba 156 | 243 | 217 | 194 | 175 | 214 | 1199] 199,83] 599,50( 189 | 202 | 210 | 129 | 1329,50 | 182,50

Kapronczay Gergely
Gyomai Laszlé
Zsolnai Viktor
Tarnawa Istvan
Magé Andras
Pisarski Erich
Hunyadi Laszlé
Luczek Balint
Té6th Zoltan
Hegedi(is Ferenc
Dosztaly Balazs
Végh Laszlo
Lelovics Zoltan
Bodis Gyorgy
Perczel Tamas
Harsanyi Sandor
Skobrics Zoltan
Fiirbusz Ferenc
Sass Tamas
Radvanszki Zsolt
Matics Emil Gyorgy
Hevele Zoltan

186 | 172 | 205 | 198 | 224 | 192 | 1177] 196,17] 588,50 258 | 167 | 237 | 204 | 1454,50 | 216,50
205 ) 205 [ 177 | 168 [ 192 | 186 | 1133 188,83 566,50 | 152 | 229 | 191 [ 210 | 1348,50 | 195,50
216 | 189 [ 169 | 214 [ 159 | 209 | 1156 192,67 578,00| 178 | 223 | 195 | 196 | 1370,00 | 198,00
217 | 192 |1 192 | 187 | 140 [ 170 | 1098 | 183,00 549,00( 160 | 182 | 235 | 209 ] 1335,00 | 196,50
211 ) 152 [ 180 | 217 [ 189 | 180 | 1129 188,17 564,50 191 | 173 | 214 | 189 ] 1331,50 | 191,75
162 | 195 [ 179 | 160 [ 194 | 233 | 1123 ]187,17] 561,50 205 | 189 | 170 | 195 ] 1320,50 | 189,75
183 | 225 | 183 | 197 [ 187 | 177 | 1152]192,00] 576,00| 145 | 175 | 236 | 181 ] 1313,00 | 184,25
203 | 175 (227 | 210 [ 179 | 134 | 1128 188,00 564,00| 163 | 214 | 185 [ 185 ] 1311,00 | 186,75
157 [ 170 | 211 | 123 | 222 | 171 | 1054 ] 175,67 ] 527,00( 204 | 192 | 212 | 170 ] 1305,00 | 194,50
180 | 189 [ 217 | 175 [ 184 | 154 | 1099 ] 183,17 ] 549,50 | 209 | 199 | 169 | 166 | 1292,50 | 185,75
179 |1 185 [ 144 | 176 | 138 | 227 | 1049 ] 174,83 524,50 223 | 168 | 212 | 161 | 1288,50 | 191,00
204 | 159 | 205 | 161 | 166 [ 213 | 1108 | 184,67 ] 554,00( 179 | 181 | 183 | 176 ]| 1273,00 ] 179,75
176 | 171 {202 | 200 [ 198 | 165 | 1112]185,33] 556,00| 182 | 160 | 190 | 182 | 1270,00 | 178,50
189 | 178 [ 185 | 170 [ 196 | 174 | 1092 ] 182,00 546,00| 146 | 195 | 164 | 180 ] 1231,00 | 171,25
158 | 163 | 170 | 206 [ 180 | 179 | 1056 ] 176,00 528,00| 181 | 175 | 187 | 134 | 1205,00 | 169,25
193 | 155 [ 174 | 145( 222 | 146 | 1035] 172,50 517,50 158 | 133 | 187 | 170 | 1165,50 | 162,00
143 | 188 | 199 | 150 | 192 | 187 | 1059] 176,50 529,50 166 | 148 | 118 | 199 | 1160,50 | 157,75
181 | 202 | 160 | 174 | 188 | 128 | 1033]172,17] 516,50( 191 | 142 | 138 | 172 ] 1159,50 | 160,75
166 | 179 | 195 | 148 | 181 162 | 1031) 171,83
176 | 181 |1 195 | 146 | 194 | 138 | 1030] 171,67
214 | 154 [ 137 | 154 [ 167 | 196 | 1022]) 170,33
172 | 111 {216 | 183 [ 183 | 157 | 1022] 170,33

Béi Csaba 126 | 160 | 165 | 174 | 200 190 | 1015] 169,17
Martin Jézsef 153 | 155 [ 152 | 167 [ 182 | 205 | 1014] 169,00
Egri Tiborc 136 | 150 | 142 | 205 | 194 164 991 | 165,17
Lubi Zoltan 141 | 200 | 158 | 163 [ 133 | 186 981 | 163,50
Szolnoki Laszlé 165 | 157 | 166 | 167 [ 157 | 167 979 | 163,17
Anda Janos 172 1 146 | 183 | 141 [ 195 [ 131 968 | 161,33
Kiss Zoltan 159 | 115 [ 179 | 146 [ 152 194 945 | 157,50
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Horvath Nandor 165 | 156 | 155 | 117 [ 135 | 119 847 | 141,17




El6donto férfi Dontd férfi

1.sor 2.sor 3.sor 1.sor 2.sor 3.sor

Osszesen
Donté atlag

El6donté
Max. sor

256 | 197 | 144 | 597 1199,00) 597 | 224 | 191 [ 191 [ 1203 [ 202,00 ] 256
191 [ 196 | 185 | 572 ] 190,67] 572 | 214 | 200 | 210 | 1196 | 208,00 ] 238
199 | 183 | 220 | 602 ] 200,67] 602 | 184 | 173 | 217 | 1176 | 191,33 ] 236
200 | 215 | 160 | 5751191,67) 575 | 164 | 183 | 174 [ 1096 [ 173,67 ] 223
176 | 200 | 191 | 567 ] 189,00] 567 | 166 [ 162 | 171 | 1066 | 166,33 | 243
136 | 242 | 186 | 564 | 188,00 258
171 | 207 | 172 | 550 | 183,33 229
220 | 154 | 170 | 544 ) 181,33 223
131 | 205 | 186 | 522 | 174,00 235
180 [ 152 | 165 | 497 | 165,67 217
131 | 162 | 152 | 445 ] 148,33 233
236
227
222
217
227
213
202
196
206
222
199
202
195
195
214
216
200
205
205
200
167
195
194
165




FiveX 2019.05.02-05.05.

OB 2019

Névsor

Szabé llona

Selejtezé

Selejtezé néi

1.sor 2.sor 3.sor 4.sor 5.sor

Osszsen

Selejtez6 atlag

193,83

Selejteté 50%

581,50

Kozépdontd néi

2.sor 3.sor 4.sor

Osszesen

1314,50

Morcz Viktdria

188,00

564,00

1281,00

Téth Maria

211 | 178 | 173 | 149 | 180

204

1095

182,50

547,50

164

202 | 212 | 150

1275,50

Hegediis Eva

181 ] 188 | 182 | 159 | 179

166

1055

175,83

527,50

160

169 | 205 | 200

1261,50

Hosséné Béres Eva

166 | 180 | 156 | 164 | 180

181

1027

171,17

513,50

163

195 | 168 | 182

1221,50

To6th Agnes

166 | 158 | 171 | 188 | 163

166

1012

168,67

506,00

148

186 | 148 | 155

1143,00

Kapronczayné Mag
Kiihne Kata

dolna

140 | 147 | 184 | 159 | 194

146

161,67

485,00

136

158 | 157 | 189

1125,00

150 | 147 | 145 | 183 | 165

173

963

160,50

Horvath Szilvia

132 | 175 | 140 | 144 | 161

140

148,67

[Fajt Edit

146,00

Szabé Szilvia
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173 | 97 | 197 | 138 | 114

146

144,17
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183,25

1.sor

EI6d6nt6 néi

2.sor

3.sor

c
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El6d. atlag

187,67

El6dont6

Doénté néi

1.sor 2.sor 3.sor

Osszesen

Donté atlag

185,33

191,19

188,44

179,25

201

159

194

554

184,67

182,00

153

235

156

544

181,33

183,50

177,00

159,25

160,00

184,54

182,08

178,90

173,50

164,90

161,00

160,50
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OB 2019

Neév :
Selejtezd

1.sor |2.sor |3.sor |4.sor |5.sor |[6.sor |[0ssz:
Kozeépdontd |/ selejtezd 50% + 4 sorozat /
selejtez650% : |1.sor |2.sor |3.sor |4.sor

Ossz.:

El6dontd

1.sor [2.sor |3.sor




Ossz.:

Dont6é / €l6dontd + 3 sorozat /

1.sor |2.sor |3.sor

elédonto:

Ossz.:

Elért eredményedhez gratulalunk !



